ДУМА   кожевниковского   района
РЕШЕНИЕ

PAGE

27.01.2011                                                                                                                         №  29
                                                       с. Кожевниково      Кожевниковского района   Томской области

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления земельных
участков для целей, не связанных со строительством, на территории
муниципального образования Кожевниковский район
            В соответствии с Уставом муниципального образования Кожевниковский район,
Дума Кожевниковского района решила:
 1. В пункте 2.6. Положения о порядке предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством, на территории муниципального образования Кожевниковский район слова «постановление Главы района» заменить словами «постановление Администрации Кожевниковского района».

 2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».
Председатель Думы                                                                                              Т. А. Ромашова
Первый заместитель
Главы района                                                                                                              Г.В. Корзун